АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.07.2015 № 143
О принятии решения о проведении торгов

Рассмотрев заявление Мегеря Александра Владимировича, руководствуясь  статьей 39.6 Земельного кодекса Российская Федерации, в соответствии со статьей 3.3  Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
Провести аукцион по продаже права аренды  земельного участка с кадастровым номером 54:06:010133:82, площадью 150 квадратных метров, местоположение: Новосибирская область, район Здвинский, с. Здвинск, ул. Мостовая.
 Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                           А.Ю. Карпов

Суханов В.В.
21-886